
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nový apartmán v alpském městě Moena

Referenční číslo VAD20913
Země Itálie

Region Dolomity

Město Moena
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 115 m2

Cena
520.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Ideální lokalita v srdci Dolomit, blízko centra Moeny.
Moderní design a vysoký standard výstavby.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/01/1737466969438-1024x768.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Skvělé investiční možnosti pro turistické využití.

O nemovitosti

Nabízíme k prodeji elegantní apartmán ve výstavbě, který se nachází na
výborně dostupném místě nedaleko centra malebné Moeny. Tento moderní byt
o rozloze 115 m² se nachází v nově budovaném komplexu a bude ideální volbou
pro ty, kteří hledají pohodlné a komfortní bydlení nebo investici do turistického
trhu.

Apartmán nabízí samostatný vchod z vlastní terasy, prostorný obývací pokoj
spojený s otevřenou kuchyní, která je ideální pro rodinné večery a společenské
události. K dispozici je také technická místnost, dvoulůžková ložnice, koupelna
se sprchovým koutem a pračkou a hlavní ložnice s vlastní koupelnou a
sprchovým koutem. K apartmánu náleží dvě soukromá venkovní parkovací
stání a sklep pro další úložný prostor. Všechny byty v komplexu budou mít
orientaci na všechny světové strany – sever, východ, jih a západ, což zajišťuje
světlý a prosluněný interiér po celý den. Apartmán se nachází v přízemí
budovy, která má celkem tři podlaží, a jeho dodání je plánováno na jaro 2025.

Lokalita

Moena je krásné alpské městečko, které se nachází v srdci Dolomit a je
oblíbenou destinací pro turisty po celý rok. V zimních měsících je ideálním
výchozím bodem pro lyžování a v letních měsících pro pěší turistiku a
cyklistiku. Centrum Moeny je vzdáleno jen několik minut chůze a nabízí
širokou škálu restaurací, obchodů a kulturních atrakcí. Tato lokalita spojuje
krásu přírody s pohodlím a dostupností moderní infrastruktury, což z ní činí
ideální místo pro trvalé bydlení i rekreační pobyty.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Počet jednotek: 4
Parkování: 2 místa
Sklep: Ano
Termín dokončení výstavby: jaro 2025
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

